
UCHWAŁA NR XIII/85/07
RADY GMINY SZEPIETOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.215.348 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.861.603 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010, zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 
2008 r.).

3. Wydatki  na  programy i  projekty realizowane ze  środków pochodzących z  funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności  w wysokości 
4.959.130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 353.745 zł z przeznaczeniem na:

- planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 353.745 zł.
2. Przychody budżetu w wysokości 0 zł, rozchody w wysokości 353.745 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 120.000 zł,

2) celową w wysokości - 30.000 zł na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000 zł na 
realizację  zadań  określonych  w gminnym programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów alkoholowych  i  wydatki  w  kwocie  10.000 zł  na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:

- zakładów budżetowych: przychody – 1.273.600 zł, wydatki – 1.269.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 165.000 zł; wydatki – 165.000 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie:

1) z tytułu dopłaty do ceny wody - 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Dotacje podmiotowe dla:

1) gminnych instytucji kultury na kwotę - 280.000 zł;

2) działającego na terenie gminy niepublicznego przedszkola w wysokości – 104.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną 
kwotę – 35.000 zł, zgodnie załącznikiem nr 10.

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody - 20.000 zł;

2) wydatki - 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - w kwocie 353.745 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł;



2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,  na programy i  projekty realizowane ze środków Unii  Europejskiej  lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 
nr 4,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 
2009 r;

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami;

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i 
wydatków nimi finansowanych;

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 r. i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Moczydłowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007 r.
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2008 R.

Dział Rozdział
* § Źródło dochodów Plan 2008 

r.
1 2 3 4 5  

020   Leśnictwo 3 000  
 02001  Gospodarka leśna 3 000  

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000  

600   Transport i łączność 900 000  
 60016  Drogi publiczne gminne 900 000  

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 900 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 700  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 700  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 14 000  

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

500  

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze

58 000  

  0760
Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

1 700  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 3 000  
  0920 Pozostałe odsetki 500  



750   Administracja publiczna 93 200  
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 200  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

90 000  

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

1 200  

 75023  Urzędy gmin 2 000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 242  

 75101  Urzędy organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 242  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 242  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 466 557  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000  

  0350 Podatek dochodowy od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych.

873 800  

  0310 Podatek od nieruchomości 800 000  
  0320 Podatek rolny 4 800  
  0330 Podatek leśny 39 000  



  0340 Podatek od środków transportowych 30 000  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych.

1 234 200  

  0310 Podatek od nieruchomości 320 000  
  0320 Podatek rolny 550 000  
  0330 Podatek leśny 32 000  
  0340 Podatek od środków transportowych 260 000  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000  
  0370 Podatek od posiadania psów 200  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

101 000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 254 557  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 239 557  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000  

758   Różne rozliczenia 6 146 569  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 206 529  

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 4 206 529  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 930 040  



  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 930 040  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000  
  0920 Pozostałe odsetki 10 000  

801   Oświata i wychowanie 14 000  
 80101  Szkoły podstawowe 14 000  

  0750
Dochody z najmu i darowizny składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000  

852   Pomoc społeczna 2 057 080  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 688 000  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 688 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 5 000  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

5 000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 249 000  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

36 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 213 000  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 77 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 77 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 080  



  0830 Wpływy z usług 1 080  
 85295  Pozostała działalność 37 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 37 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000  
 90095  Pozostała działalność 6 000  
  0460 Opłata eksploatacyjna 6 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000  
 92114  Pozostałe instytucje kultury 450 000  

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 450 000  

   Ogółem dochody 14 215 348  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2008 R.

Dzi
ał

Rozdzi
ał §* Nazwa

Plan na 
2008 r. 
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkoweWynagro- 

dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 153 250 22 000 0 0 0 0 0 131 250

 01009  Spółki wodne 7 000 7 000       
  4270 Zakupy usług 

remontowych 6 900 6 900       

  4430 Różne opłaty i 
składki 100 100       

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

131 250 0
     

131 250

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

131 250  
     

131 250

 01030  Izby Rolnicze 10 000 10 000       
  2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego

10 000 10 000

      

 01095  Pozostała 
działalność 5 000 5 000       

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500 500       



  4300 Pozostałe usługi 4 000 4 000       

  4430 Różne opłaty i 
składki 500 500       

600   Transport i łączność 1 668 159 370 000 15 000 3 500 0 0 0 1 279 659

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 200 000 200 000       

  6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostka samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

200 000 200 000

      

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 468 159 170 000 15 000 3 500    1 279 659

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

15 000  15 000
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

2 500
  

2 500
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 000   1 000     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000 20 000       

  4270 Zakup usług 
remontowych 100 000 100 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000 50 000       

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

279 659  
     279 659



  6058 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

900 000  
     900 000

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

100 000
      

100 000

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 164 200 146 100 15 100 3 000 0 0 0 0

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

164 200 146 100 15 100 3 000
    

  3020 Nagrody i wydatki 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń

400 400
      

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

14 000
 

14 000
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1 100
 

1 100
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

2 500
  

2 500
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 500   500     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000 15 000       

  4260 Zakup energii 10 000 10 000       
  4300 Zakup usług 

pozostałych 120 000 120 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

700 700
      

710   Działalność 137 000 119 000 18 000 0 0 0 0 0



usługowa

 71004  Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

118 000 100 000 18 000
     

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 000  18 000      

  4300 Zakup usług 
pozostałych 100 000 100 000       

 71013  Prace geodezyjne i 
kartograficzne 15 000 15 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15 000 15 000       

 71035  Cmentarze 4 000 4 000       
  4300 Zakup usług 

pozostałych 4 000 4 000       

750   Administracja 
publiczna 1 648 500 465 500 945 500 187 500 0 0 0 50 000

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 163 300 19 300 118 500 25 500     

  3020 Nagrody i wydatki 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń

300 300
      

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

110 000
 

110 000
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

8 500
 

8 500
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

22 000
  

22 000
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3 500   3 500     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000 4 000       



  4270 Zakup usług 
remontowych 8 000 8 000       

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000 1 000       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 500 1 500
      

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 500 1 500       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 500 2 500
      

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

83 000 83 000
      

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

67 000 67 000
      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000 7 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 5 000 5 000       

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000 2 000       

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000 2 000

      

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

1 329 200 290 200 827 000 162 000
   

50 000

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie 

1 200 1 200       



zaliczone do 
wynagrodzeń

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

770 000
 

770 000
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

55 000
 

55 000
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

140 000
  

140 000
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 22 000   22 000     

  4140 Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 000 10 000
      

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000  2 000      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 80 000 80 000       

  4260 Zakup energii 15 000 15 000       
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 2 000 2 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 70 000 70 000       

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 5 000 5 000       

  4360 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

2 000 2 000
      

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarne

18 000 18 000
      



  4410 Podróże służbowe 
krajowe 16 000 16 000       

  4430 Różne opłaty i 
składki 1 500 1 500       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

16 500 16 500
      

  4700 Szkolenia 
pracowników nie 
będących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

8 000 8 000

      

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

20 000 20 000

      

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji

25 000 25 000
      

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

50 000  
     

50 000

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

25 000 25 000
      

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000 2 000       

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000 15 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8 000 8 000       

 75095  Pozostała 
działalność
 

48 000 48 000
      



  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

16 000 16 000
      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000 5 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000 20 000       

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000 2 000       

  4430 Różne opłaty i 
składki 5 000 5 000       

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa

1 242 0 1 242 0 0 0 0 0

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
państwa

1 242  1 242

     

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 242  1 242      

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

790 120 115 900 16 240 860 0 0 0 657 120

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 790 120 115 900 16 240 860    657 120

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

6 700 6 700
      

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

860
  

860
    

  4170 Wynagrodzenia 16 240  16 240      



bezosobowe

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 500 50 500       

  4260 Zakup energii 18 200 18 200       
  4270 Zakup usług 

remontowych 26 500 26 500       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6 300 6 300       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 000 1 000
      

  4430 Różne opłaty i 
składki 6 700 6 700       

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

657 120  
     

657 120

756   Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

70 000 0 70 000 0 0 0 0 0

 75647  Pobór podatków, 
opłat i 
niepodatkowych 
należności 
budżetowych

70 000

 

70 000

     

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno- 
prowizyjne

70 000
 

70 000
     

757   Obsługa długu 
publicznego 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0



 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

50 000 50 000

      

  8070 Odsetki i dyskonto od 
krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz 
od krajowych 
pożyczek i kredytów

50 000 50 000

      

758   Różne rozliczenia 150 924 150 924 0 0 0 0 0 0

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 924 924       

  3050 Zasądzone renty 924 924       
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 150 000 150 000       

  4810 Rezerwy 150 000 150 000       
801   Oświata i 

wychowanie 4 755 060 1 224 530 2 930 013 592 017 0 0 0 8 500

 80101  Szkoły podstawowe 2 641 288 442 758 1 822 830 367 200    8 500

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

119 400 119 400
      

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

1 680 130
 

1 680 130
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

142 700
 

142 700
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

321 600
  

321 600
    

  4120 Składki na Fundusz 45 600   45 600     



Pracy

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55 500 55 500       

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

2 000 2 000
      

  4260 Zakup energii 26 553 26 553       
  4270 Zakup usług 

remontowych 49 078 49 078       

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 400 3 400       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 48 646 48 646       

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2 488 2 488       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

7 187 7 187
      

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 400 2 400       

  4430 Różne opłaty i 
składki 6 300 6 300       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

114 006 114 006
      

  4520 Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1 300 1 300
      

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

2 500 2 500

      



  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

900 900

      

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji

1 100 1 100
      

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

8 500 8 500
     8 500

 80103  Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych
 

133 066 14 896 97 940 20 230

    

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

6 600 6 600
      

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

90 320
 

90 320
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

7 620
 

7 620
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

17 690
  

17 690
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 540   2 540     

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 296 8 296
      

 80104  Przedszkola 104 800 104 800       



  2540 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

104 800 104 800

      

 80110  Gimnazja 1 412 653 311 653 914 000 187 000     
  3020 Nagrody i wydatki 

osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

59 800 59 800
      

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

841 000
 

841 000
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

73 000
 

73 000
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

164 000
  

164 000
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 23 000   23 000     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 115 000 115 000       

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

7 000 7 000
      

  4260 Zakup energii 31 000 31 000       
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 1 500 1 500       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19 120 19 120       

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2 583 2 583       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 

6 800 6 800       



telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 000 3 000       

  4430 Różne opłaty i 
składki 4 000 4 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

58 350 58 350
      

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 500 1 500

      

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

1 000 1 000

      

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji

1 000 1 000
      

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 280 000 280 000       

  4300 Zakupy usług 
pozostałych 280 000 280 000       

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli
 

20 000 20 000
      

  4300 Zakupy usług 
pozostałych 11 740 11 740       

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 4 860 4 860       

  4700 Szkolenia 
pracowników 

3 400 3 400       



niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

 80148  Stołówki szkolne 99 093 7 263 77 530 14 300     
  3020 Nagrody i wydatki 

osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

440 440  
     

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

77 530  77 530
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

12 500  
 

12 500
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 800   1 800     

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000 2 000       

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 800 800       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 023 4 023
      

 80195  Pozostała 
działalność 64 160 43 160 17 713 3 287     

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

7 417 7 417
      

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

16 713
 

16 713
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

2 878
  

2 878
    

  4120 Składki na Fundusz 409   409     



Pracy

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000  1 000      

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000 1 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

33 743 33 743
      

  4500 Pozostałe podatki na 
rzecz jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1 000 1 000
      

851   Ochrona zdrowia 70 000 65 000 5 000 0 0 0 0 0

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 70 000 65 000 5 000      

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000  5 000      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 000 31 000       

  4300 Zakup usług 
pozostałych 33 000 33 000       

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000 1 000       

852   Pomoc społeczna 2 412 500 2 147 576 213 795 51 129 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy 
społecznej 26 400 26 400       

  3110 Świadczenia 
społeczne 26 400 26 400       

 85212  Świadczenia 
rodzinne oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 688 000 1 654 037 26 948 7 015     



 
  3110 Świadczenia 

społeczne 1 637 347 1 637 347       

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

24 892
 

24 892
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2 056
 

2 056
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

6 355
  

6 355
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 660   660     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000 4 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 3 190 3 190       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 500 1 500
      

  4400 Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia 
biurowe

4 000 4 000
      

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000 1 000

      

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

1 000 1 000

      

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 

2 000 2 000       



tym programów i 
licencji

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej

5 000  

 

5 000

    

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

5 000  
 

5 000
    

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenie 
społeczne

289 000 287 000 0 2 000
    

  3110 Świadczenia 
społeczne 287 000 287 000       

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

2 000
  

2 000
    

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 70 000 70 000       

  3110 Świadczenia 
społeczne 70 000 70 000       

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 240 534 36 139 170 395 34 000     

  3020 Nagrody osobowe i 
wydatki nie zaliczone 
do wynagrodzeń

1 762 1 762
      

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

158 000
 

158 000
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

12 395
 

12 395
     

  4110 Składki na 30 000   30 000     



ubezpieczenie 
społeczne

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 000   4 000     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 624 4 624       

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 6 819 6 819       

  4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2 660 2 660
      

  4400 Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia 
biurowe

4 500 4 500
      

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 4 170 4 170       

  4430 Różne opłaty i 
składki 552 552       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 437 6 437
      

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 023 1 023

      

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

1 023 1 023

      

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 

2 369 2 369       



licencji

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

19 566 0 16 452 3 114
    

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

2 993
  

2 993
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 121   121     

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 16 452  16 452      

 85295  Pozostała 
działalność 74 000 74 000       

  3110 Świadczenia 
społeczne 74 000 74 000       

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 110 318 10 818 82 820 16 680 0 0 0 0

 85401  Świetlice szkolne 110 318 10 818 82 820 16 680     
  3020 Nagrody i wydatki 

osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

5 670 5 670
      

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

70 900
 

70 900
     

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

11 920
 

11 920
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

14 600
  

14 600
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 080   2 080     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000 1 000       



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 148 4 148
      

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

383 200 350 336 21 664 3 200 0 0 0 8 000

 90002  Gospodarka 
odpadami 51 000 51 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 50 000 50 000       

  4500 Pozostałe podatki na 
rzecz jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1 000 1 000
      

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 21 000 11 000 8 000 2 000     

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

8 000
 

8 000
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

1 500
  

1 500
    

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 500   500     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000 1 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 10 000 10 000       

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

68 200 62 000 5 000 1 200
    

  4010 Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników

5 000
 

5 000
     

  4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne

1 000
  

1 000
    



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 200   200     

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000 2 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 60 000 60 000       

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 229 000 212 336 8 664 0 0 0 0 8 000

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 664  8 664      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 200 000 200 000       
  4270 Zakup usług 

remontowych 11 336 11 336       

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

8 000
      

8 000

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 14 000 14 000       

  2650 Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu 
budżetowego

14 000 14 000
      

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 244 130 285 000 0 0 0 0 0 959 130

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 5 000 5 000       

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000 2 000       

  4300 Zakup pozostałych 
usług 3 000 3 000       

 92109  Domy o ośrodki 
kultury, świetlice i 

280 000 280 000       



kluby

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

280 000 280 000
      

 92114  Pozostałe instytucje 
kultury 959 130       959 130

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

395 136       395 136

  6058 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

200 000
      

200 000

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

363 994
      

363 994

926   Kultura fizyczna i 
sport 53 000 49 500 3 500 0 0 0 0 0

 92601  Obiekty sportowe 18 000 14 500 3 500      
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 3 500  3 500      

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 500 7 500       

  4260 Zakup energii 4 000 4 000       
  4300 Zakup pozostałych 

usług 3 000 3 000       

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu

35 000 35 000
      

  2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

35 000 35 000       



zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

Ogółem wydatki 13 861 603 5 572 184 4 337 874 857 886 0 0 0 3 093 659



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2008 - 2010

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 
latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2009 r. 2010 r.

 

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

1 010 01010 605

Dokończenie 
kanalizacji 
sanitarnej i 

deszczowej w 
Szepietowie

2 700 000 0   A. B. C. …  1 350 000 1 350 000 Urząd Gminy  

2 600 60016 605

Przebudowa ulic: 
Spacerowej, 

Białostockiej, 
Majora Hubala, 

Leśnej, Krzywej, 
Henryka 

Sienkiewicza, i 
Sportowej w 
Szepietowie

4 433 080 1 000 000 100 000  A. B. C. … 900 000 1 716 540 1 716 540 Urząd Gminy  

3 010/6
00

01010/6
0016 605

Uzbrojenie terenu 
pod działalność 
inwestycyjną w 

Szepietowie przy 
ul. Głównej z 

dostępem do drogi 
krajowej Nr 66 oraz 
bliskim sąsiedztwie 
torów kolejowych

3 000 000 0   A. B. C. …  1 500 000 1 500 000 Urząd Gminy  

4 801 80101 605 Budowa boisk 
wielofunkcyjnych 

w Dąbrówce 
Kościelnej i 

600 000 0   A. B. C. …  300 000 300 000 Urząd Gminy  



Wojnach Krupach
Ogółem 10 733 080 1 000 000 100 000 0 0 900 000 4 866 540 4 866 540 x  
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         



Załącznik Nr 3a do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2008 R.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01010 605 Odwodnienie drogi 
gminnej Jabłoń Samsony 81 000 81 000 81 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

2 010 01010 605
Budowa kanalizacji 
deszczowej na ulicy 

Kolejowej w Szepietowie
50 250 50 250 50 250  A. B. C. …  Urząd Gminy  

3 600 60016 605

Przebudowa ulic: 
Spacerowej, 

Białostockiej, Majora 
Hubala, Leśnej, Krzywej, 
Henryka Sienkiewicza, i 
Sportowej w Szepietowie

1 000 000 1 000 000 100 000  A. B. C. … 900000 Urząd Gminy  

4 600 60016 605
Przebudowa pętli 
autobusowej w 

Szepietowie
192 172 192 172 192 172  A. B. C. …  Urząd Gminy  

5 600 60016 605 Drogi gminne 87 487 87 487 87 487  A. B. C. …  Urząd Gminy  

6 750 75023 605
Rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy – projekt 
techniczny

50 000 50 000 50 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

7 754 75412 605 Budynek OSP (remiza) 
Wojny Szuby 657 120 657 120 657 120  A. B. C. …  Urząd Gminy  

8 801 80101 605

Projekt techniczny 
termomodernizacji 

budynku Szkoły 
Podstawowej w Wylinach 

Rusi

8 500 8 500 8 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  



9 900 90015 605

Dokumentacja techniczna 
na remont oświetlenia 

ulicznego w 
miejscowościach: 

Szymbory Andrzejowięta, 
Stawiereje Podleśne, 

Wyszonki Posele, Wyliny 
Ruś, Dąbrowa Kaski, 
Dąbrowa Zabłotne.

8 000 8 000 8 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

10 921 92114 605

Budowa Izby Tradycji 
Szlacheckiej i 

Włościańskiej w Wojnach 
Szubach

959 130 959 130 759 130  A. B. C. … 200 000 Urząd Gminy  

Ogółem 3 093 659 3 093 659 1 993 659   1 100 000 x  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 4  do uchwały  Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia  28 grudnia 2007 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności.

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu 

UE

2008 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 
(14+15+1

6+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

**

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 5 392 210 1 202 438 4 189 772 5 392 210 1 202 438 0 0 1 202 438 4 189 772 3 989 772 0 0 200 000

1.1

Program:

Sektorowy Program Operacyjny, ”Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, „Odnowa wsi i zachowanie dziedzictwa 
kulturowego”, „Budowa Izby Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej w Wojnach Szubach”

Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki: 1306 921.92114§6

05 959 130 759 130 200 000 959 130 759 130 0 0 759 130 200 000 0 0 0 200 000

z tego: 
2008 r.   959 130 759 130 200 000 959 130 759 130 0 0 759 130 200 000 0 0 0 200 000

2009 r.                
2010 r.                
2011 r.***                

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny, Oś 2. Rozwój Infrastruktury Transportowej, 2.1. Rozwój Transportu Drogowego „Przebudowa ulic: Spacerowej, Białostockiej, Majora Hubala, 
Leśnej, Krzywej, Henryka Sienkiewicza, i Sportowej w Szepietowie”Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:



Razem 
wydatki:  600.60016§6

05 4 433 080 443 308 3 989 772 4 433 080 443 308 0 0 443 308 3 989 772 3 989 772 0 0 0

z tego: 
2008 r.   1 000 000 100 000 900 000 1 000 000 100 000 0 0 100 000 900 000 900 000 0 0 0

2009 r.   1 716 540 171 654 1 544 886 1 716 540 171 654 0 0 171 654 1 544 886 1 544 886 0 0 0

2010 r.   1 716 540 171 654 1 544 886 1 716 540 171 654 0 0 171 654 1 544 886 1 544 886 0 0 0

2011 r.***                
1.3 ...............  

2
Wydatki 
bieżące 
razem:

x              

2.1

Program:

 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:                

z tego: 
2008 r.                

2009 r.                
2010 r.                
2011 r.***                

2.2 ...............  
Ogółem (1+2) x 5 392 210 1 202 438 4 189 772 5 392 210 1 202 438 0 0 1 202 438 4 189 772 3 989 772 0 0 200 000



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2008 r.

1 2 3 4  
Przychody ogółem:  0  

1. Kredyty § 952   
2. Pożyczki § 952   

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:  353 745  
1. Spłaty kredytów § 992 353 745  
2. Spłaty pożyczek § 992   

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
Dochody i wydatki związane z realizacja zadań  z zakresu administracji i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r.

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowewynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 90 000       
750 75011 4010  73 000  73 000    
750 75011 4040  7 000  7 000    
750 75011 4110  10 000   10 000   
751 75101 2010 1 242 0      
751 75101 4170  1 242  1 242    
852 85212 2010 1 688 000 0      
852 85212 3110  1 637 347 1 637 347     
852 85212 4010  24 892  24 892    
852 85212 4040  2 056  2 056    
852 85212 4110  6 355   6 355   
852 85212 4120  660   660   
852 85212 4210  4 000 4 000     
852 85212 4300  3 190 3 190     
852 85212 4370  1 500 1 500     
852 85212 4400  4 000 4 000     
852 85212 4700  1 000 1 000     
852 85212 4740  1 000 1 000     
852 85212 4750  2 000 2 000     
852 85213 2010 5 000 0      



852 85213 4130  5 000   5 000   
852 85214 2010 36 000 0      
852 85214 3110  34 000 34 000     
852 85214 4110  2 000   2 000   

Ogółem 1 820 242 1 688 037 108 190 24 015 0 0



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych*
* na 

początek 
roku

Przychody* Wydatki
Stan 

środków 
obrotowych*
* na koniec 

roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2007 r.

ogółem

w tym:

ogółem w tym: wpłata 
do budżetudotacje z 

budżetu***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 104 200 1 273 600 14 000 14 000 0 1 269 000 0 108 800 x
 z tego:          

 
1. Zakład Wodociągów 
Kanalizacji i Oczyszczania w 
Szepietowie

104 200 1 273 600 14 000 14 000 0 1 269 000 0 108 800 x

II. Gospodarstwa pomocnicze    x     x
 z tego:          
 1.    x     x

III. Dochody własne jednostek 
budżetowych 0 165 000 0 x x 165 000 x 0 0

 z tego:          

 
1. Szkoła Podstawowa w 
Szepietowie – świadczenie 
usług

0 2 500 0 x x 2 500 x 0 0

 
2. Publiczne Gimnazjum w 
Szepietowie – świadczenie 
usług

0 6 500 0 x x 6 500 x 0 0

 3. Publiczne Gimnazjum w 
Szepietowie – żywienie 0 156 000 0 x x 156 000 x 0 0

Ogółem 104 200 1 438 600 14 000 14 000 0 1 434 000 0 108 800 0



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
Dotacje przedmiotowe w 2008 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1. 900 90017 2650 Zakład Wodociągów Kanalizacji i 
Oczyszczania w Szepietowie

Dopłata do ceny 
wody 14 000  

Ogółem  14 000  



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
Dotacje podmiotowe w 2008 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 
Szepietowie 104 800

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 280 000
Ogółem 384 800



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 
grudnia 2007 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2008 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych 
przez gminę 35 000

Ogółem 35 000



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 
grudnia 2007 r.

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.
I. Stan środków obrotowych na początek roku 53 755
II. Przychody 20 000
1. Wpływy z opłat i kar za odprowadzanie zanieczyszczeń do powietrza 20 000

III. Wydatki 22 000
1. Wydatki bieżące 22 000
 1. Akcja sprzątanie świata. 2 000

 2. Organizacja w szkołach konkursu dotyczącego selektywnej zbiórki 
odpadów. 5 000

 3. Zakup worków foliowych do segregacji odpadów. 7 000
 4. Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Szepietowo 5 000

 5. Likwidacja nielegalnego wysypiska śmieci w miejscowości Wojny 
Pogorzel 3 000

2. Wydatki majątkowe 0
 - 0

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 51 755



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 grudnia 2007 r.
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne.

Lp. Wyszczególnienie

Kwota 
długu na 

dzień 
31.12.2007

Prognoza

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 
(1.1+1.2+1.3) 1 001 455 1 901 455 647 710 422 804 209 220 152 160 95 100 38 040

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 
prefinansowania) z tytułu:

1 001 455 1 001 455 647 710 422 804 209 220 152 160 95 100 38 040

1.1.1 pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1.2 kredytów 1 001 455 1 001 455 647 710 422 804 209 220 152 160 95 100 38 040
1.1.3 obligacji         

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 
prefinansowania):

0        

1.2.1 pożyczki         
1.2.2 kredyty, w tym:         

 EBOiR         
1.2.3 obligacje         

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na 
prefinansowanie  900 000       

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania         
1.3.2 Planowane zobowiązania  900 000       

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  1 303 745 250 906 232 584 71 060 65 060 61 560 40 040

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 
prefinansowania  353 745 224 906 213 584 57 060 57 060 57 060 38 040

2.1.1 kredytów i pożyczek  353 745 224 906 213 584 57 060 57 060 57 060 38 040



2.1.2 wykup papierów wartościowych  0 0 0 0 0 0 0
2.1.3 udzielonych poręczeń  0 0 0 0 0 0 0

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 
prefinansowania

 900 000 0 0 0 0 0 0

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  50 000 26 000 19 000 14 000 8 000 4 500 2 000
3. Prognozowane dochody budżetowe  13 915 348 10 881 905 10 688 012 10 554 345 10 554 345 10 554 345 10 554 345
3.1 dochody bieżące  12 470 148 10 806 905 10 613 012 10 454 345 10 454 345 10 454 345 10 454 345
3.2 dochody majątkowe  1 445 200 75 000 75 000 100 000 100 000 100 000 100 000
4. Prognozowane wydatki budżetowe  13 561 603 10 500 000 10 500 000 10 500 000 10 500 000 10 500 000 10 500 000
4.1 wydatki bieżące  10 718 866 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000
4.2 wydatki majątkowe  2 842 737 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000
5. Prognozowany wynik finansowy  647 710 422 804 209 220 152 160 95 100 38 040 0
6. Relacje do dochodów (w %):         
6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3  4,65 3,89 1,96 1,44 0,90 0,36 0,00

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 
170 ust. 3) (1.1+1.2-2.1):3

 4,65 3,89 1,96 1,44 0,90 0,36 0,00

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)  9,37 2,31 2,18 0,67 0,62 0,58 0,38

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 
wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3

 2,90 2,31 2,18 0,67 0,62 0,58 0,38



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/85/07 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 
grudnia 2007 r.

Plan wydatków budżetowych
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii.
 

Lp. Nazwa Kwota

1. Finansowanie obozów profilaktyczno terapeutycznych dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 9 000

2. Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy choinkowej dla dzieci 
dotkniętych problemem alkoholowym 8 000

3.
Finansowanie zadań prowadzonych przez Gminny Ośrodek Kultury w 
Szepietowie i inne podmioty, związanych z profilaktyką alkoholową i 
narkotykową (festyny Imprezy masowe, itp.)

9 000

4. Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” 1 000
5. Szkolenia, wyjazdy służbowe członków komisji 500

6.
Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia szkolnego 
(przybory szkolne, odzież, obuwie sportowe, środki higieniczne) dla 
dzieci z rodzin z problemem alkoholowym

10 000

7. Realizacja programów profilaktycznych dla młodzieży szkolnej i 
pedagogów 2 000

8.
Organizacja konkursu dla młodzieży szkolnej związanego ze zbieraniem 
opakowań szklanych po napojach alkoholowych zanieczyszczających 
środowisko

5 000

9. Finansowanie zadań profilaktycznych realizowanych przez Klub Rodzin 
Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 1 500

10. Zakup materiałów edukacyjnych(plakaty, kasety, itp.) 1 000
11. Dofinansowanie uczestnictwa osób biorących udział w imprezach o 

tematyce profilaktycznej i zawierających elementy przeciwdziałania 
500



alkoholizmowi i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych 
uzależnień

12.
Wynagrodzenia specjalistów za wykonywanie badań i sporządzanie 
opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez 
GKRPA

5 000

13. Wynagrodzenie członków GKRPA 1 500

14. Zakup sceny przeznaczonej do realizacji m. in. imprez związanych z 
profilaktyką alkoholową i narkotykową 16 000

 Razem 70 000
 


	Nazwa zadania inwestycyjnego

